

Henrik Holding, Esbjerg ApS
CVR-nr. 30917529
Gl. Skolevej 24
6731 Tjæreborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2016

Dirigent

Navn: Henrik Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Holding, Esbjerg ApS
Gl. Skolevej 24
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 30917529

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Henrik Christiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 287 t.kr. mod et overskud på 241 t.kr. i 2014. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		615.789	382.193
Personaleomkostninger	1	(48.000)	(48.000)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(173.096)</u>	<u>(129.062)</u>
Driftsresultat		394.693	205.131
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		103.961	229.876
Andre finansielle indtægter	3	0	10.165
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(153.998)</u>	<u>(197.025)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		344.656	248.147
Skat af ordinært resultat	5	<u>(57.726)</u>	<u>(6.675)</u>
Årets resultat		<u>286.930</u>	<u>241.472</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>185.730</u>	<u>141.672</u>
		<u>286.930</u>	<u>241.472</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		7.667.864	7.188.747
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>7.667.864</u>	<u>7.188.747</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.057.060	1.253.099
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>1.057.060</u>	<u>1.253.099</u>
Anlægsaktiver		<u>8.724.924</u>	<u>8.441.846</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.000	0
Udskudt skat		41.000	21.000
Andre tilgodehavender		19.178	50.720
Tilgodehavende selskabsskat		0	44.229
Tilgodehavender		<u>118.178</u>	<u>115.949</u>
Omsætningsaktiver		<u>118.178</u>	<u>115.949</u>
Aktiver		<u><u>8.843.102</u></u>	<u><u>8.557.795</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.409.905	2.224.175
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>2.636.105</u>	<u>2.448.975</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.996.001	5.208.431
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>4.996.001</u>	<u>5.208.431</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	181.000	145.000
Bankgæld		706.456	513.870
Skyldig selskabsskat		62.498	0
Anden gæld		261.042	241.519
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.210.996</u>	<u>900.389</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.206.997</u>	<u>6.108.820</u>
Passiver		<u>8.843.102</u>	<u>8.557.795</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.224.175	99.800	2.448.975
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	185.730	101.200	286.930
Egenkapital ultimo	125.000	2.409.905	101.200	2.636.105

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.224.175	99.800	2.448.975
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	185.730	101.200	286.930
Egenkapital ultimo	125.000	2.409.905	101.200	2.636.105

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	48.000	48.000
	48.000	48.000
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	173.096	129.062
	173.096	129.062
3. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	0	9.129
Øvrige finansielle indtægter	0	1.036
	0	10.165
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	153.998	165.385
Øvrige finansielle omkostninger	0	31.640
	153.998	197.025
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	77.000	0
Ændring af udskudt skat	(20.000)	6.000
Regulering vedrørende tidligere år	726	675
	57.726	6.675

Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>	
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	7.644.004	13.380	
Tilgange	652.213	0	
Kostpris ultimo	8.296.217	13.380	
Af- og nedskrivninger primo	(455.257)	(13.380)	
Årets afskrivninger	(173.096)	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	(628.353)	(13.380)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.667.864	0	
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		1.650.000	
Kostpris ultimo		1.650.000	
Opskrivninger primo		(396.901)	
Afskrivninger på goodwill		(50.057)	
Andel af årets resultat		154.018	
Udbytte		(300.000)	
Opskrivninger ultimo		(592.940)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.057.060	
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Sædding Køkken- og Tømrerforretning A/S	Esbjerg	A/S	100,00

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld ef- ter 5 år 2015 kr.
8. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	145.000	181.000	4.996.001	4.091.001
	145.000	181.000	4.996.001	4.091.001

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.667.864 kr.